Et gavisissimi sunt, cum venissent.

Et gavisissimi sunt, cum venissent.

Sequitur: *Et venit plausurum in agrum Iosue Bethsamita, & stetit ibi.* Si Bethsamites interpretatur domus solis, domus solis civitas est caelestis. Hic Iosue Bethsamita non tam typo, quam ipso nomine & dignitate humani generis Redemptorem significat. Iosue quippe, salvator nostro eloquio dicitur. Et de semetipso Dominus dicit: *Venit filius hominis quarere, & saluum facere e.*

Et gavisissimi sunt, cum venissent.

Sequitur:

Et venit plausurum in agrum Iosue Bethsamita, & stetit ibi.

Si Bethsamites interpretatur domus solis, domus solis civitas est caelestis. Hic Iosue Bethsamita non tam typo, quam ipso nomine & dignitate humani generis Redemptorem significat. Iosue quippe, salvator nostro eloquio dicitur. Et de semetipso Dominus dicit: *Venit filius hominis quarere, & saluum facere e.*

Ezech. 1.
d
Rom. 7. d
B. Aug.
ad Sim-
pli. lib. 1.
9. 1.

10. 14.
c

D

E

Luc. 19.
facere e

facere quod perierat. Hinc est etiam, quod Joseph A
in fomis per Angelum reprobatur: *Ipse saluum
faciet populum suum à peccatis eorum.* Bethfamitam
quoque se esse per semetipsum manifestat, dicens:

Ego sum panis vivus, qui de calo descendi. Hinc Ioannes
Baptista ait: *Qui de calo venit, super omnes est.*

Quis est ergo ager Josue Bethfamitæ, nisi amenitas
vitæ contemplativæ? Ibi enim & herbarum viroses,
& odores aromatum, & florum diversa pulchritudo
cernitur: quia nimirum quod superna illa societas
clariùs aspicitur, quod incorruptibile floret Ange-
lis, quod immarcescibile viret sanctis, quod invio-
labile in virginibus redolet, contemplantium oculo-
rum gratius exhibetur. Bene autem idem ager Salva-
toris esse perhibetur: quia contemplativæ vitæ ama-
tores, quod secretiùs conversantur, Redemptori no-
stro gratiores & familiariores sunt. In agrum quo-
que Josue Bethfamitæ plaustrum venit, cum mens
electa à sæculi intentione divisa, solis cælestibus in-
tendit, cum cælestis jam amenitate visionis fruitur;
quia terrena respicere per amorem dedignatur. Et
notandum, quia hoc plaustrum novum fuisse, non
valde supra relatam est: quia profectò mens crimi-
num vetustate resoluta, ad tantam gloriam recipi
non meretur. Sed habet vitæ secretior delicias in a-
menitate visionis, habet ingentem laborem in stre-
nuitate certaminis: quia nimirum divina præmia
sicut ex triumpho consequimur, ita & strenuè dimi-
cando custodimus. Bene ergo de veniente in agrum
Jesu plaustrum subiungitur: [*Et stetit ibi.*] Scire
quippe ad prælij custodiam pertinet, non ad pacis
quietem. Stetit quippe plaustrum in agro: quia et si
mens, amœna jam illius supernæ, & semper virentis
patriæ videndo, atque amando inhabitat: tamen
quod amorem visionis delectabiliter possidet,
sine incessantis curæ sollicitudine nequaquam servat.
Sed nimirum in tanto agone posita mens humana
deficeret, si ille, qui humanam infirmitatem in sua
divinitate roboravit, ei præsentie suæ auxilium
non præberet. Quare & causam exponens, qua stare
in agro plaustrum poterit, addidit, dicens: